d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ
tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày 27/01/2026 đến 17 giờ 00 ngày
24/02/2026 (trong giờ hành chính) tại số 142 Huỳnh Thúc Kháng, phường Diên
Hồng, tỉnh Gia Lai.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Tài sản thứ nhất: 255.657.312 đồng (Hai trăm năm mươi lăm triệu sáu
trăm năm mươi bảy nghìn ba trăm mười hai đồng).

- Tài sản thứ hai: 975.352.237 đồng (Chín trăm bảy mươi lăm triệu ba trăm
năm mươi hai nghìn hai trăm ba mươi bảy đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ:

+ Tài sản thứ nhất: 200.000 đồng/hồ sơ.

+ Tài sản thứ hai: 200.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm của mỗi tài sản.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: